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Otwarcie wystawy "35 lat klubu sportowego
Maratonka Grajewo"

Dnia 26 października 2019 r. w Grajewskiej Izbie Historycznej odbyło się kolejne spotkanie. Tym razem miało ono
oryginalny przebieg. Po pierwsze dotyczyło przeszłości niezbyt odległej. Po drugie  w centrum uwagi było
stowarzyszenie „Maratonka Grajewo”. Okolicznością spotkania było otwarcie wystawy, podsumowującej 35 lat jej
funkcjonowania. Na początku pierwszej części uroczystości głos zabrał obecny prezes Maratonki Marcin Myszka.
Następnie swoimi wspomnieniami podzielili się  współzałożyciele stowarzyszenia: Jarosław Dembiński (drugi prezes w
latach 1993-2007), Małgorzata Rańko oraz Maria Gudel. Wszyscy podkreślali duży wkład Antoniego Kiełczewskiego,
nieobecnego na uroczystości.

Następnie odbyła się druga część. Prowadził ją Wiesław Jerulank. Swoimi wrażeniami i wspomnieniami podzielili się
Lech Żabiński, Waldemar Szycik. Poszczególnym wypowiedziom towarzyszyła prezentacja, przygotowana przez
uczennice Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie. Zgromadzona publiczność mogła
dowiedzieć się m. in., że członkami Maratonki są nie tylko mieszkańcy Grajewa. Działalność tego stowarzyszenia
zmotywowała je do organizowania zawodów biegowych również w innych miejscowościach.  

Potem nadszedł czas na oficjalne przekazanie nagród i podziękowań. Poseł i prezes Podlaskiego Szkolnego Związku
Sportowego Kazimierz Gwiazdowski podziękował za współpracę i integrację swoich członków. Nagrody na ręce
prezesa Marcina Myszki przekazali burmistrz Grajewa Dariusz Latarowski, zastępca burmistrza Grajewa Maciej Paweł
Bednarko, zastępca przewodniczącego Rady Miasta Grajewo Wiesław Dembiński, wicestarosta Tomasz Cebeliński i
przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Gardocki, sekretarz Urzędu Gminy Kazimierz Grabowski (w imieniu wójta
gminy Grajewo). Wszystko odbywało się w obecności maskotki wilka w koszulce z herbem miasta.

Na koniec uroczystości zebrani goście zostali zaproszeni na poczęstunek. Stanowił on zwieńczenie sobotniego
spotkania.


